
 

ZARZĄDZENIE NR  3         

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia  02  stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U.2022.559, z późn. zm. ) oraz art. 3 ust. 1 i 1c ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.2022.923)  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 4 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„W przypadku wygaśnięcia członkostwa w Komisji stosuje się  § 3 i 4 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 11 maja 

2021 r.”  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Burmistrz 

     Miasta i Gminy Wiskitki 

            (-) 

             mgr Rafał Mitura 

 

 

 



      

 


